
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2018 roku

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  
2018 r. poz. 984) oraz art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2018, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 183DE042-3386-4EED-B2A3-85B98ADB6EA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy w Kozłowie

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan na 2018 rok Przewidywane  wykonanie
Rok 2019

Dzia
ł

Rozdz. § Nazwa zadania
Wydatki 
bieżące

Wydatki  
majątkowe

Rok 2018
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Termin 
realizacji

921 92109 6050 Budowa świetlicy 
w miejscowości 
Cebulki

243 100,00 3.100,00 240 000,00 30.06.2019

Id: 183DE042-3386-4EED-B2A3-85B98ADB6EA1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki

samorządu terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających

pod warunkiem posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym

zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 ustawy

o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków

niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku

bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane

na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31

grudnia.

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 r.(załącznik nr 1 do Uchwały) w

dziale 921 rozdział 92109 § 6050 wydatki niewygasające dotyczą zadania pn. „Budowa

świetlicy w miejscowości Cebulki. Wykonawca został wyłoniony w drodze postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego. Termin wykonania zadania ustalono do

31.05.2019 r. zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 183DE042-3386-4EED-B2A3-85B98ADB6EA1. Uchwalony Strona 1




